2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.01.2024                                                                                                         № 39-р
пгт. Березово

	О подготовке к проведению XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2024»

В связи с предварительной подготовкой к проведению XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2024»:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к проведению XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2024» согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2.
Ответственным за подготовку и проведение XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2024» назначить Комитет спорта и социальной политики администрации Березовского района (В.А. Дейнеко).

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.

И.о. главы района
     И.В. Чечеткина
Приложение
 к распоряжению администрации Березовского района

от 30.01.2024 № 39-р
Состав организационного комитета по подготовке к проведению XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2024»
	Председатель оргкомитета

Кудряшов Геннадий Геннадьевич
Члены оргкомитета:

Чечеткина Ирина Викторовна

Дейнеко Вячеслав Алексеевич

Чупров Дмитрий Семенович

Сукайлова Марина Юрьевна

Гагарин Василий Васильевич

Абрамов Дмитрий Валерьевич
Каблуденко Ксения Евгеньевна
Зенгер Александра Александровна

Богданов Александр Дмитриевич
Сергеенко Алина Наилевна

Байбародов Сергей Борисович

	- исполняющий обязанности главы Березовского района;

- заместитель главы Березовского района;

- председатель Комитета спорта и социальной политики администрации Березовского района;
- председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

- директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» (по согласованию);
- заведующий отделом транспорта администрации Березовского района;

- начальник ОМВД России по Березовскому району (по согласованию);
- заведующий отделом спорта Комитета спорта и социальной политики администрации Березовского района;
- заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района;

- директор муниципального автономного учреждения «Березовский районный дом культуры» (по согласованию);

- и.о. директора муниципального автономного учреждения ДО «СШ «Виктория»» (по согласованию);
- директор муниципального автономного учреждения ДО СШ «Арена» (по согласованию).

[image: image1]